@5 MPOHTAJIbHbIN BOULDER WLSG

L MOrPY34UK
17100k £ 3.0/4.5 M3 5500 kr
Macca éMKOCTb KOBLUA BbICOTAa 3a|’py3KI/I rDy30|_|O,ElbéMHOCTb

3050 MM

3020 Mmm

3400 mm

4150 mm
3700 mm

3400 mm

4
7920 MM




TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKH WL 56

OBLUUE

EMKOCTb KOBLUA 30-45 M3
LUnpunHa pexyLyen KpoMKM KOBLUA 3020 MM
[Py30MN0ABEMHOCTb HOMUHANbHAsA 5000 Kr
[Py30M0ABbEMHOCTL M3KCUMMANbHAA 5500 Kr
JKCnyaTaumoHHasa Macca 17100 Kr
BbicoTa 3arpy3ku 60pTa 3800 MM
MaKCMManbHasa CkopocTb 40 KM/Y
Pasmep konec 23.5-25
TPAHCMUCCHA

Tun rmgpoMexaHunyeckan
KonunuecTBo nepeaady Bnepeq / Hasag 2N
OBUrATEJb

Mogenb BOULDER POWER (DEUTZ)

MOLLHOCTb (CM. KOMMNEeKTauunto)

LIECTULUNANHAPOBbLIN, PAAHBLIN,

Tvn YeTbIPEXTAKTHbLIN, TYPOUMPOBAHHbIM

PaBounin 06bEM 9.73 n
TOPMO3HAA CUCTEMA

nHeBMO-rnapaBnmnyeckre, oMCKOoBble TOPMO3g,

Pabouas TOpMO3Has cucTemMa CynmnopTa 4-X NopLUHeBble

C1CTemMa 3KCTPEeHHOro TOPMOXEHUS MEX3HN4ecKkas, ACKOBas
n CTOFIHOL‘IHbIVI TODMOB Ha KapAaHHOW 0CM MOCTOB
YNPABNEHUE NOABEMHbBIM OBOPYOBAHUEM

Tun oXoncTuka rMOPaBANYECKNIN IXONCTUK
EMKOCTb BAKOB

TonnueHbIN 6ak 220 n
MmapasnnMyecku 6ak 180 n

JOMNONHUTENIbHbIE OMNMUWN:

TPETUA KOHTYP  BbICTPOCHEM 3UMHAA KOHAWLIMOHEP MNABAILLWA
APABJIUKA PE3UHA PEXWM CTPEJIbI



